

察哈尔右翼中旗城市管理综合行政执法局察哈尔右翼中旗科布尔镇建筑垃圾综合利用处理项目资源化利用生产设备中标（成交）明细

内蒙古岩润项目管理有限公司受察哈尔右翼中旗城市管理综合行政执法局委托，采用公开招标进行采购察哈尔右翼中旗科布尔镇建筑垃圾综合利用处理项目资源化利用生产设备（项目编码：WSZCZQS-G-H-260010）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：大连民悦环境工程有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,798,667.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02360300 固体废弃物处理设备	振动给料机	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	61,037.00	1.00	台	61,037.00
1-2	A02360300 固体废弃物处理设备	鄂式破碎机进料口（500X750）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	130,500.00	1.00	台	130,500.00
1-3	A02360300 固体废弃物处理设备	磁选机（除铁器）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	40,500.00	2.00	台	81,000.00
1-4	A02360300 固体废弃物处理设备	人工分拣输送平台	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	40,500.00	1.00	台	40,500.00
1-5	A02360300 固体废弃物处理设备	滚筒筛分机	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	238,500.00	1.00	台	238,500.00
1-6	A02360300 固体废弃物处理设备	正负压风选机	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	207,000.00	1.00	台	207,000.00
1-7	A02360300 固体废弃物处理设备	反击式破碎机主机（1210型）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	216,000.00	1.00	台	216,000.00
1-8	A02360300 固体废弃物处理设备	振动筛主机	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	126,000.00	1.00	台	126,000.00
1-9	A02360300 固体废弃物处理设备	皮带输送机（鄂破-人工分拣平台）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	3,150.00	10.00	m	31,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-10	A02360300 固体废弃物处理设备	皮带输送机（人工分拣平台-滚筒筛）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	3,000.00	19.86	m	59,580.00
1-11	A02360300 固体废弃物处理设备	皮带输送机（滚筒筛筛下物出料）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	3,000.00	17.86	m	53,580.00
1-12	A02360300 固体废弃物处理设备	皮带输送机（滚筒筛筛下物转运）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	2,600.00	11.90	m	30,940.00
1-13	A02360300 固体废弃物处理设备	皮带输送机（滚筒筛-风选机）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	3,200.00	11.90	m	38,080.00
1-14	A02360300 固体废弃物处理设备	皮带输送机（风选机-反击破）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	2,200.00	16.90	m	37,180.00
1-15	A02360300 固体废弃物处理设备	皮带输送机（风选机轻物质出料）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	2,200.00	19.90	m	43,780.00
1-16	A02360300 固体废弃物处理设备	皮带输送机（反击破-振动筛）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	2,600.00	21.90	m	56,940.00
1-17	A02360300 固体废弃物处理设备	皮带输送机（振动筛-料仓）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	2,430.00	10.00	m	24,300.00
1-18	A02360300 固体废弃物处理设备	皮带输送机（振动筛-反击破-回料）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	3,200.00	5.90	m	18,880.00
1-19	A02360300 固体废弃物处理设备	控制柜及电缆安装	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	144,000.00	1.00	台	144,000.00
1-20	A02360300 固体废弃物处理设备	轻物资打包机	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	详见其他材料（二、分项报价表）	159,370.00	1.00	套	159,370.00